/
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20 поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от / у  о -Д №  d<Li

О проведении 20 марта 2018 года
Всероссийской проверочной работы по английскому языку

в 11 классе МАОУ СОШ № 20 поселка Псебай

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 20.10.2017 № Ю 25«0 проведении мониторинга
качества образования», письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзор) от 17.01.2018 №05-11 «Всероссийские
проверочные работы - 2018», с приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 19.01.2018 года № 5361 «О
внесении изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 21 сентября 2017 года № 3913 «О
проведении оценки качества подготовки обучающихся общеобразовательных
организаций Краснодарского края в 2017 - 2018 учебном году», в целях
развития региональной системы оценки качества образования, повышения
эффективности управления и улучшения качества образования обучающихся
МАОУ СОШ № 20 поселка Псебай п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 20 марта 2018 года в 11 классе Всероссийскую проверочную
работу (далее -  ВПР) по английском языку (письменная часть).

2. Диспетчеру по расписанию Васевой Е.И. произвести корректировку
расписания учебных занятий 11 класса с целью организации проведения ВПР.

3. Назначить организатором для проведения ВПР Бородину Е.С.,
учителя кубановедения (кабинет № 26).

4.Организовать проверку работ 20.03.2018 года учителем английского
языка Месхи С.М.

5. Учителю английского языка Месхи С.М.:
1) записать на странице предмета «Английский язык» фактическую дату

проведения ВПР и тему урока «Всероссийская проверочная работа»;
2) последующие 2 темы по КТ! 1 записать путем концентрации

материала,
3) в классный журнал отметки не выставлять.
6. Классному руководителю 11 класса Ососовой И.А. в трехдневный

срок со дня проведения ВПР довести результаты до сведения учащихся и их
родителей (законш

7.Учителю нести урок 20.03.2018
года на 7 уроке.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Головахину М.А.

9. Приказ вступает в силу со дня подписания.

/ • А' ^  \и  "Г ' ’ V:
Директор
МАОУ СОШ № 20 поселка Псебай | з Ш  М.И.Зимина

С приказом ознакомлены: И-г Е.С.Бородина
. J ^ /ДЕ.И.Васева

1.и М. А.Головахина
И.А.Ососова

■ И и / С-М-Месхи

. ... . У У Л ®  Л5Ч

[копия ВЕРНА.
I ДиректооЗМАРУ СОШ N*20 (  Ш  *& & &

% 1 /З Т __М.И.Зимина//; » * «  г ( Ч Л ^  .1 И*меЧ

.Щм %cS^K*sj

Ш кола: М униципальное автоном ное  общ ео б р азо ва тел ьн ое  учреж дение
средняя о б щ еобразовател ьная  ш кола № 20 поселка  П себай м униципального
образования М осто вски й  район

Всероссийские проверочные работы (11 класс)

Дата: 20.03.2018

Предмет: Английский язык

Учитель: Месхи Светлана Михайловна

Индивидуальные результаты участников

М аксимальны й первичны й балл : 22

В ы п о л н е н и е  з а д а н и й
N

Перв.
баллN ФИО Класс Вар.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 1 4 15 1 6 17 18
Отм. *Отм.по

журналу
м
а
к
с

1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 11

1 1002 11 11 2 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 21 5 5

2 1003 11 11 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 0 5 5

3 1004 11 11 2 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 5 5

4 1005 11 11 1 1 1 1 1 1 5 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 19 5 4

5 1007 11 11 1 0 0 0 0 0 4 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 4 5

6 1008 11 11 1 1 1 1 1 1 4 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 17 4 4

/и>п^л^
S&

Обозначения: N - не приступал к заданию